
Dragon Ball

Test o dragon ball'u

Poziom trudności: Średni

1. Legendarny super sayianin.

A - Goku

B - Vegeta

C - Brolly

D - Żaden z nich

2. Jaką techniką Goku pokonał Buu

A - Kamehameha

B - Genki Dama

C - Nie pokonał go

3. Ile jest razem serii Dragon Ball'a

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

4. Ulubiona rozrywka Genialnego Żółwia

A - Czytanie magazynu samochodowego

B - Jedzenie

C - Czytanie Świerszczyków i oglądanie klubu fitness

D - Trening

5. W ile czasu Goku nauczył sie Kamehameha

A - Od razu po zobaczeniu

B - 2 lata

C - 3 lata

D - 15 minut
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6. Kto potrafił śliną zamieniać w kamień?

A - Goku

B - Dabura

C - frezer

D - Genielny Żółw

7. Ile razy Vegeta poddał sie złej mocy by być silniejszym od Goku?(dbz i dbgt)

A - 1

B - 2

C - 3

D - 4

8. W jaki sposób Bebi Vegeta osiągnął poziom Golden Oozaru a później Vegeta ssj4?

A - Dzięki falom bultz bulmy.

B - Bo zjadł banana

C - Kupił w sklepie ubranie

D - Bo spojżał w planete Vegeta

9. Kto był ojcem Goku

A - Songo Han

B - Vegeta OU

C - Bardock

D - Raditz

10. Ojcem Brolliego był?

A - Paragas

B - Goku

C - Bardock

D - Vegeta OU

11. Największe marzenie Krilana

A - Być żonatym i mieć dużo dzieci

B - być sayianem

C - Ubrać sie jak Elwis Presley

D - Mieć Włosy
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12. Największy wróg Vegety od czasu pierwszej walki na Ziemi?

A - Krilan

B - Yamcha

C - Bulma

D - Goku

13. Kto wygrał w 23 Budokai Tenkaichi?

A - Goku

B - Piccolo jr.

C - Chaotz

D - Krilan

14. Kto razem z Trunksem przybył z przyszłości?

A - Goku

B - Cell (komórczak)

C - Bulma

D - Goten

15. Najlepszy przyjaciel Gotena

A - Piccolo

B - Trunks

C - Gohan

D - Chi Chi
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Dragon Ball

Test o dragon ball'u

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. C

4. C

5. A

6. B

7. A

8. A

9. C

10. A

11. A

12. D

13. A

14. B

15. B
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